et qui ricot predictem ipso apud Salopiam.

viij. dii Deoembri . anno regni nostri xvij.

Pro Qalfrido >l< OvtrUm'.—Mandatum eel vicecoiniti Salopie quod

loco (lalfridi dt Overton
1

coronatoris regis in - to lllo. quern

rex duxit amovendum. in pleno eomitatu suo HUB to:

comitatus. ahum eligi faciat coronatorem.

,,,. 16 Mandatum I'matoU' quod we muis, que canonici

Heref emj facieiit in villa SO* id op . .mune I ad 0|

singulorum ipsorum proprium. ipeofl d< theloneo quietos esse permit-

tan t, accept! \b hiis qui dicta vina nd
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[m. 15.] opus predicte commune emantur. Vadium etiam eorum quod ceperunt

et teuent pro theloueo de vinis que ibi nuper emerunt, eis sine

dilatione faciant deliberari. Teste rege apud Heref, xiij. die Decembris.

Pro Pa/jano de Chattrces.—Mandatum est P. de Rivall't quod plenam

saisinam habere faciat Pasrano de Chaurces de maneriis de Linlegrh'

et de Wylye cum pertinentiis, que fuerunt in manu Ricardi de Argent'.

Faciat etiam habere eidem Pagano de bladis et catallis inventis in

eisdem maneriis, ad valentiam bladorum et catallorum que idem Ricardus

habuit de bladis et catallis ipsius Pagani inventis in predictis maneriis,

quando res eidem Ricardo predicta maneria commisit. Teste nt supra.

Pro jiriore de Ben» mules' .—Mandatum est P. de Rivall' quod plenam

saisinam habere faciat priori de Bermundes' de quadam terra [et]

molendino cum pertinentiis in Querendon', que dimiserat ad firmam

Petro de Grendon' capellano R. quondam comitis Cestrie et Line', et

quod idem capellanus dimisit predicto comiti, qui ea tenuit usque ad

mortem suam ; et ideo capta fuerunt in manum regis una cum terris

predicti comitis. Teste ut supra.

Pro Willelmo de Cantftup'.—Quia rex accepit per inquisitionem

factam per preceptum suum quod Hubertus de Burgo tempore quo

castrum de Muntgomery fuit in manu sua, injuste et sine judicio

dissaisivit Willelinura de Cantillup' seniorem de feodis viij. militum

in comitatu Salopie ; mandatum est vicecomiti illi quod eidem

Willelmo de predictis feodis sine dilatione plenam saisinam habere

faciat. Teste rege apud Heref, xiiij. die Decembris.

Eodem modo scribitur constabulario de Muntgomery.

Pro deeamo et eapitulo Heref .—Mandatum est ballivis Bristoll'

quod de vinis que decanus et canonici Heref eini facient in villa

sua ad opus commune sue vel ad opus proprium singulorum ipsorum,

nichil capiant ad villain suam claudendam occasione consuetudinia